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30 nronsa 2024 r.

MPNKA3

r. Tomck

O 3auncneHun B Yncno CTyaeHTOB NepBoro Kypca
KOTW TT1Y 3ao4Has dopma,
OakanaBpwuart, 6rogxeTHasi ocHoBa

N  JTL-ABIC

3auncnutb ¢ «02» ceHTAbpsa 2024 r. B uMcno cTyaeHToB nepsoro kypca FKOTU TMY (KOprun-
CKMW TeXHonormyeckum MHcTUTyT (dpununan) TMY) Ha mecTa, pMHaHCUpyemble 3a cyeT
B10MKETHBIX aCCUrHOBaHWI (hefeparnbHOro GomkeTa, NepevncrieHHbIX HKe abuTypreHToB,
nocTynawLwux 6e3 BCTynuUTENbHbIX UCMBITAHWIA; HA MeCTa B Npefenax KBoTbl npuema nu,
nMmetomx ocobble Npaea; Ha MecTa B npeaenax OTAenbHON KBOTbl Ans 0byyeHuss no npo-
rraMmam GakanaBpuara:

15.03.01 MawwuHocTpoeHue
A3bIk 00y4eHus: Pycckun

Cpok 0byyeHusi: 4 rona 11 mecsiues
pynna Ne 3-10A42

§1

Ne
n/n

YHuKanbHbIV Kof /
CHWIC noctynatouiero

MNpeamet 1

Mpeamer 2

MpeomeTt 3 na bann

1.

108-775-892 04

77

85

84 246

2,

770-BC

69

71

83 223

3568311




§2

20.03.01 TexHOochepHasn 6e3onacHOCTb
Asblk 00yyeHus: Pycckuit

Cpok obyyeHus: 4 roga 11 mecsiues
Mpynna Ne 3-17141

Ne YHuKanbHbIn kop, /
nin| CHWIIC nocrynatowero Mpeamet 1| Mpegmet 2 | Mpeamet 3 na Bann
1. | 150-486-424 56 45 52 51 148

OcHoBaHue: 3asBneHns abutypreHTos, npoTokon LieHTpanbHon npuemHon komuccum Ne 1
ot 30.07.2024 r.

WcnonHutens: Mapuyk B. .
BH. Ten.: I” ”IIIII IIII” ”II II III
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